Службен гласник на општина Аеродром – Регистар за 2024 година, стр. 6 

[image: image1.png]




Р Е Г И С Т А Р

НА ПРОПИСИ ОБЈАВЕНИ ВО "СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ" ВО 2024 ГОДИНА

Скопје, 2024 година

бр./стр.

План за измена на  Планот на програмите за развој за период 2024-2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/1

Одлука за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година-1/3

Буџетски календар на Општина Аеродром за подготовка на Буџетот на општината за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/8

Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2024 година–1/10

Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2024 година––1/12

Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните  службеници за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/13

Одлука за давање согласност на инвестициона програма за одржување на јавно осветлување и православен крст на ЈП за стопанисување на јавно осветлување на општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––-1/14

Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на општина Аеродром за 2024 година

1/ 15

Одлука за давање согласност на статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Јавно Претпријатие за стопанисување на јавно осветлување на општина Аеродром-Скопје––––––––––––––––––––––––-1/17

Програма за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––1/18

Програма за планирани активности од областа на социјалната заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––1/26

Програма за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/31

Програма за планирани активности од областа на заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––---1/34 

Програма за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/39

Програма за остварување соработка со здруженија и фондации за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/43

Програма за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/47

Програма на Општина Аеродром во областа на еднаквите можности на жените и мажите во Oпштина Аеродром за 2024 година–––––––––––––-1/53

Годишна програма за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––--1/58

Програма Ф– урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––--1/62

Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И16, блок 16.03, Општина Аеродром со плански период (2021-2026) површина на опфатот (4,94 ха)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/83

Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––---1/85

Програма (Р) –Заштита на животната средина и природа на општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/92

Одлука за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром–––––––––––––––––-1/94

Програма за одржување на локални улици и патишта на територија на Општина Аеродром во  зимски услови за периодот на 2024 година–––––1/95

Програма за јавни работи на територија на Општина Аеродром за периодот на 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/99

Годишен план-Програма за работа на одделението за инспекциски работи на Општина Аеродром за период од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/103

Програма (Г) за поддршка на Локалниот економски развој за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/118

Одлука за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––1/119

Одлука за распределба на блок дотација наменета за детските градинки на територија на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––1/121

Одлука за распределба на блок дотација наменета за основните училишта на територија на Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––1/122

Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање на месечен надомест за престој на децата во ЈУДГ „Буба Мара“ за одредени категории на родители за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––1/124

Одлука за давање согласност на Одлуката за ослободување од плаќање на месечен надомест за престој на децата во ЈДГОА „Срничка“ за одредени категории на родители за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––1/125

Одлука за доделување на еднократен паричен надоместок за починат член во потесното семејство на ангажирано лице-сезонски работник во Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/126

Одлука за давање согласност за спроведување на постапка за давање во закуп на недвижна ствар – сопственост на општина Аеродром–––––––1/127

Предлог-одлука за измена на Одлука за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ Скопје Аеродром АД за 2023 година–––––––1/129

Предлог-одлука за давање согласност за примање на донација од страна на Турмак АД Истанбул подружница Скопје за изработка на техничка документација за новопроектирана улица 3 и 4 на ниво на Урбанистички проект––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––1/130

Предлог-одлука за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на здруженија и фондации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на образованието, културата и заштитата–––––––––––––––––1/131

Предлог-одлука за давање согласност на Одлука за измена и дополнување на Одлука за избор на спортски клубови, спортски здруженија и здруженија на граѓани кои организираат спортски манифестации кои ќе бидат поддржани од средствата на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година во делот на организација на спортски манифестации–––––––––1/132

Одлука за давање согласност за склучување договор за донација–––--1/133

Буџет на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––1/137
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-1/171
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-2/1
Одлука за потврдување на резервирани средства за надомест во постапка за екпропријација за 2024  година––––––––––––––––––––––––––––––------3/1
Заклучок за усвојување на  Извештај за реализирани активности од областа на образованието  на Општина Аеродром за 2023 година-----------3/2
Заклучок за усвојување на  Извештај за извршување на одлуките донесени  од страна на Советот на Општина Аеродром за период  од 01.04.2023 година до 31.07.2023 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––3/3
Заклучок за усвојување на  Извештај за реализирани активности од областа на културата на Опшштина Аеродром за 2024 година–––––––––3/4
Одлука за донесување на измена и дополна на Детален урбанисатички план за градска И11,блок 11.12,Општина Аеродром со плански период (2021-2026 година )површина опфат (2.355ха)--------------------------------------3/6
Програма за измена и Дополна на програмата за јавни работи на територија на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––3/7
Програма за измена на Програмата (Ј) Комунални Дејности на Подрачјето на Општина Аеродром за 2024 -----------------------------------------------------------3/8
Одлука за измена на распоред на средствата на Буџетот на ОА за 2024 година----------------------------------------------------------------------------------------------3/9

Одлука за давање  согласност на Одлука за донесување на Програма за одржување на јавна чистота и зеленило на јавните површини на територија на Општина Аеродром за 2024 година на Јавното Претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––3/11
Одлука за избор на најповолна понуда во постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за спортски објект –фудбалско игралиште во сопственост на  Општина Аеродром за -----------------------------------------------------------------------------------------------------------3/12
Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документаација бр.1 и објект бр.2 на КП 2982 КО Кисела Вода 2 -------------------------------------------3/14
Одлука за доделување на еднократна праична помош  на семејствата со новороденче на подрачјето наОпштина Аеродром  во 2024 година––––-3/15
Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за Период Јануари

 Декември 2024 година ---------------------------------------------------------------------3/16
Одлука за проширување на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година----------------------------------------------------------------------------------------------------------3/25

Заклучок за усвојување на извештај за реализирани активности на Општина Аеродром во областа на заштитата и спасување на граѓаните  и материјалните добра за 2023 година--------------------------------------------------3/27

Заклучок за усвојување на  Извештај за реализирани активности од областа на социјална и детската заштита во Општина Аеродром за 2023 година--------------------------------------------------------------------------------------------3/28
Заклучок за усвојување на  Извештај за реализирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2023 година –––––––––––3/29

Одлука за давање на спонзорство на Здружение  за развој и иновации за поздрав живот АРЕОЛА Скопје за 2024 година------------------------------------3/34

Одлука за давање на спонзорство на Друштво за спортски дејности Кошаркарски клуб МЗТ Скопје Аеродром АД Скопје за 2024 година.-------3/36

Одлука за давање спонзорство  на Општински Сојуз на училишен спорт Аеродром Скопје за 2024 година--------------------------------------------------------3/37
Одлука за давање на трајно користење на движни ствари на Јавното претпријатие за комунални дејности во Општина Аеродром во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––3/39
Oдлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација објект бр.1 на КП 1408 КО Кисела Вода 2––––––––––––––––––––––––––––––––––-------–––––––––––––––––––––––4/1
Oдлука за давање согласност за склучување договор за донација–––––––––––4/2

Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром––––––––––4/5
Oдлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––4/8

Oдлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––4/9

Oдлука за давање на трајно користење на движни ствари (еднократни заштитни ракавици)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––4/11
Oдлука за избор на најповолна понуда во постапка за постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром––––––––––––––4/12

Oдлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2023 година––––––––––4/14
Oдлука за ставање вон сила на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи и заштита на животната средина на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон вршителите на јавни работи во Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––4/15
Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за четвртиот квартал од 2023 година––––––––––––––––––4/16
Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт СИ11, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје со плански период (2019-2024) површина на опфатот (20,15 ха) ––––––––––––-------–––––––––––––––––––––––5/1
Завршна сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година––––6/1
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Општина Аеродром за 2023 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––--6/4
Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на одделението за инспекциски работи за 2023 година––––-----------------------------------------------6/5
Заклучок за неусвојување на Извештај за работата на ЈП Лајка во Општина Аеродром јануари-декeмври 2023 година–––––––––––––––––––––––––––6/6
Одлука за измена на Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром––––-----------------------------------------------------------------------------------6/7
Одлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урабнистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3607 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––6/8
Одлука за утврдување на  бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урабнистичко-панска документација (објект бр.2 на КП 4223/1 и КП4223/3,КО Кисела Вода 2–––––––––––––––––––-----------6/9
Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за доградба на ООУ “Блаже Конески“,Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––6/10
Одлука за изменување на Одлуката за уредување на постапката за планирање реконструкција и изградба на пристапни патишта низ земјоделско земјиште––––––––––––––––––––––––––---------------------------6/11
Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Јолевски заради полесно надминување на последиците од претрпена штета предизвикана од пожар–––––––––––––––––––––––––––––––––--------------6/12
Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (октомври,ноември и декември 2023 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром––––––––––––––------------------6/13
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––---7/1-2
Решение за изменување и дополнување на решение за формирање на избирачки одбор за избирачко место––––––––––––––––––––––––––––––8/1

Заклучок за усвојување Годишен извештај на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром за 2023 година––––––––––––––––––––––––––––––––9/1
Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ПС од ОН Аеродром за 2023 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/2
Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП за комунални работи на Општина Аеродром за 2023 година–––––––––––––––––––––––––––––––-9/3
Програма за измена и дополнување на Програма (Ф) урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/4

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1032 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/6
Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 1268 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/7
Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1333/5 КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––9/8
Одлука за прецизирање на начинот на пренамена на поединечен станбен простор во деловен простор–––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/9
Одлука за прецизирање на начинот на релизација на детални урбанистички планови, при пресметка на потребен број на паркинг места–––––––––––9/10 

Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца – детска градинка Литл Ми Интернешнл Прискул Скопје–––––––––––––––9/12
Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јануари-март) 2024 година за работењето на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/13
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––9/14
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––10/1-2
Одлука за еднострано раскинување на Договорот за воспоставување јавно приватно партнерство за реализација на Проектот Смарт Аеродром на територија на Општина Аеродром-----------------------------------------------------11/1

Одлука за донесување Локален еколошки акциски план (ЛЕАП) на Општина Аеродром за период 2024-2030 година-----------------------------------------------11/3

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3821/6  КО Кисела Вода 2)--------------------------------------------------------11/4

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 793 КО Кисела Вода 2)-------------------------------------------------------------11/5

Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2024 година---------------------11/6

Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проектот вон опфат на урбанистички план со намена Г2.1-Згради од лесна градежна индустрија на КП 3544/1,КП3545,КП3546/1,КП3546/2,КП3557/1,КП3558 и КП 3559.КП Горно Лисиче вон град Општина Аеродром-----------------------------11/7  

Одлука за донесување Детален урбанистички план за урбан блок 09.01, дел од Градска четврт ЈИ09, Општина Аеродром, Скопје (плански период 2020-2025),со плански опфат (21,79ха)-----------------------------------------------11/9

Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за Градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021-2026) површина на опфатот (24.65 ха)----11/10

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 3802 КО Кисела Вода 2)-----------------------------------------------------------------11/12
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––---------12/1
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––---------12/3
Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1, бр. 2, бр. 3 и бр. 4 на КП 1644/2, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––13/1

Одлука за времено отстапување училиштен простор во дел од основните училишта во Општина Аеродром – Скопје–––––––––––––––––––––––––13/2

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Александар Македонски“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––13/4

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––13/5

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––13/6

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Гоце Делчев“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/7

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Димитар Македонски“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––13/8

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––13/9

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Љубен Лапе“ за 2025 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––13/10

Одлука за одобрување дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром–––13/11

Одлука за донесување Патоказ за еко паметна општина-Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/13

Програма за измена на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––13/14

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––13/15

Програма за измена на РА Потпрограма-заштита на животната средина   и природа (капитални трошоци) за 2024 година–––––––––––––––––––––13/16

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на социјалната заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/17

Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/18

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 835, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/20

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 1483, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/21

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 1652 и КП 1654, КО Кисела Вода 2)–––––––––––––––––––––––––––––13/23

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 2980, КО Кисела Вода 2)–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/24

Одлука за доделување еднократен паричен надоместок на семејствата со прваче во учебната 2024/2025 година на подрачјето на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/25

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 828 и КП 832/1, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––13/26

Решение за престанок на мандатот на функцијата претседател на Советот на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/27

Решение за определување член на Советот кој ќе го заменува градоначалникот во случаи на спреченост или отсуство––––––––––––13/28

Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––13/29

Oдлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2025 година–––––––––––––––––––––––––––14/1

Oдлука за давање спонзорство на Национална установа Театар Комедија Скопје за реализација на Меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/2

Oдлука за престанок на важење на Одлука за давање согласност за склучување Анекс на Договор за послуга, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани за лица со дисфункции, хендикеп, ретки болести и посебни потреби „Дајте ни крилја“ Скопје–––––––––––––––––––––––14/4

Oдлука за давање согласност за склучување договор за донација––14/5

Oдлука за одобрување дополнителни финансиски средства на основни  училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром–14/7
Решение за избор на вршител на должноста Градоначалник на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/9

Одлука за избор на претседател на Советот на Општина Аеродром--------------------------------------------------------------------------------------------------------14/10

Одлука за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––14/11

План за измена на Планот на програмите за развој за период 2024-2026 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/14

Програма за измена на Програма (Ј) комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2024––––––––––––––––––––––––––––––14/16

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година–––––––––14/25

Програма за измена на Програма (Р) заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––14/26

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на социјалната заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/30

Програма за измена на Програма (ФА) уредување на градежно земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/31

Одлука за давање спонзорство на Здружение за традиционално организирање на Илинденски Марш 1978 година – Скопје за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/35

одлука за прифаќање иницијатива за измена на режим на сообраќај и дополнување и воведување еднонасочен сообраќај за улиците „Гаврил Константиновиќ“ и „Димитар Туриманџовски“ во населба Лисиче––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/36

Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште  за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“ с. Долно Лисиче, Општина Аеродром–––––––14/37

Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела за изградба на објекти со намена Г2 – Индрустриски згради од други преработувачки индустрии со помалку загадувачки процеси-фабрички комплекси на КП 903/1 КО Долно Лисиче – Вон Град Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/38

Решение за престанок на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/40

Одлука за прифаќање Проектна програма за урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба Г2 – лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2753, 2754 и 2755/1, КО Горно Лисиче вон град, Општина Аеродром-Скопје,––––––––––––––––––14/41

Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар на Здружение на граѓани „Ресурсен центар на родители на деца со посебни потреби-Скопје“, Скопје––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/42

Одлука за давање спонзорство на ФК Вардар АД Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен со придружни објекти––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/43

Одлука за измени и дополнувања (Ребаланс) на Буџетот на Општина Аеродром за 2024 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––14/45

Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––14/69

Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––15/1
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––15/3
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––16/1
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––17/1
Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2024/2025 година––––––––––––––––18/1

Одлука за верификација на мандатот на член на Совет  на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/2

Одлука за давање согласност за времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на пратениците во Собрание на РСМ, од Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/3

Заклучок за усвојување Годишни извештаи за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/5

Одлука за донесување Годишни програми за работа на основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2024/2025 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/6

Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии и други слободни активности на ООУ „Блаже Конески“ - Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/7

Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Браќа Миладиновци“ – Општина Аеродром, Скопје––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/8

Одлука за давање мислење на Програмата за изведување екскурзии, излети и други вонучилишни активности за ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје, за учебната 2024/2025 година––––––––––––––––––––––––––––––18/9

Одлука за давање мислење на Програмата за организирање екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I до IX одделение во учебната 2024/2025 година на ООУ „Гоце Делчев“ – Општина Аеродром, Скопје–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/10

Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од ООУ „Димитар Македонски“, Општина Аеродром, Скопје, во учебната 2024/2025 година–––––––––––––18/11

Одлука за давање мислење на Програмата за изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности во ООУ „Лазо Ангеловски“ – Аеродром, Скопје за учебната 2024/2025 година––––––––––––––––––––––18/12

Одлука за давање мислење на Програмата за организирање и реализирање на ученички излети и екскурзии за учебната 2024/2025 година на ООУ „Љубен Лапе“ – Аеродром, Скопје––––––––––––––––––––––––––––––––––18/13

Одлука за измена на Одлуката за утврдување интерес за учество во основање Акционерско друштво за вршење дејност - спорт––––––––––18/14

Одлука за именување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром––––––––––––––––––18/15
Одлука  за разрешување претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“ на Општина Аеродром––––––––––––––––––18/16
 Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот квартал од 2024 година––––––18/17

 Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и 2 на КП 2660/5, КО Горно Лисиче Градежен)–––––––––––––––––––––––––––––––––18/18

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 3600/1, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/19 
 Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 и објект бр. 2 на КП 4172, КО Кисела Вода 2)–––––––––––––––––––––––––––––––––––18/20

 Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 2 на КП 5898, КО Кисела Вода 2)––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/21

 Одлука за утврдување назив (име) на  спортско игралиште  во населба Јане Сандански, Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/22
 Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар наставник/стручен соработник од секое основно училиште во Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година––––––––––––––––––––––––––––18/23

 Одлука за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година–––––––––––––––––––––––––––––18/24

 Одлука за престанок на важење на Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар (КП 196, КО Кисела Вода 2)–––––––––18/26

 Одлука за давање на времено користење на недвижна ствар – дел од деловен простор на Министерството за дигитална трансформација––––18/27

 Одлука за прифаќање Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 2668/1 и КП 2668/2, КО Горно Лисиче – вон град, Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/28

 Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување на Ревизија на проекти изработени согласно Рамковна спогодба бр. 05-5858/1 од 08.08.2023 год. за изработка на проекти од комунална инфраструктура на територија на Општина Аеродром––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––18/29

 Одлука за давање согласност за примање донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување Урбанистички проект за инфраструктура и Идеен проект за атмосферска канализација на ул. „Божин Николов“, ул. „Ѓорѓи Капчев“ и ул. „Тодор Чангов“–––––––––––––––––––––18/31

 Одлука за привремено користење простор за сервисирање велосипеди во рамките на Спортскиот центар „Марко Божиновски“––––––––18/32

Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (април, мај и јуни 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––––––18/33

Одлука за формирање тело што ќе го следи имплементирањето на Локалниот еколошки акциски план –––––––––––––––––––––––––––––––––––18/34

Јавна Објава - Одобрение за градење од Сектор за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина----------------------------------------------18/35
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––19/1-2
Одлука за измена на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром–––––––––––––––––––––––––20/ 1

Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈДГОА „Срничка“---------------------------------------------------20/2
Одлука за давање согласност за запишување на поголем број деца во воспитните групи на ЈУДГ „Буба Мара“---------------------------------------------------20/3

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ЈДГОА „Срничка  за 2025 година-----------------------------------------------------------------------20/4

Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ЈУДГ „Буба Мара“ за 2025 година---------------------------------------------------------------20/5

Одлука за давање согласност на Одлука за донесување Годишен план за вработување на ЈП за комунални дејности за 2025 година-------------------20/5

Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на Општина Аеродром за 2025 година---------------------------------------------------20/6

Одлука за измена на Одлука за давање спонзорство на Општински сојуз на училиштен спорт Аеродром Скопје за 2024 година------------------------------20/7

Одлука за измена на Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на типска училишна спортска сала за ПООУ „Гоце Делчев“  с. Долно Лисиче---------------------------------20/8

Одлука за измена на Одлуката за доделување еднократна парична награда за најдобар ученик на генерацијата од основните училишта на територија на Општина Аеродром за учебната 2023/2024 година----------------------------20/9

Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И 09 - Нова железничка станица, Општина Центар и Општина Аеродром, Скопје (плански период 2017 – 2022)--------------------------------------------------------20/ 10

Одлука за донесување Детален урбанистички план за градска четврт И12 блок 12.03, Општина Аеродром, Скопје-----------------------------------------20/13

Одлука за утврдување бесправни објекти за кои може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 и објект бр.4 на КП 2932/7 КО Кисела Вода 2)-----------------------------------------------20/ 16

 Заклучок за усвојување Извештај за работа на ПСОН „Аеродром за првите шест месеци од 2024 година--------------------------------------------------------------20/17

Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2023/2024 година---------------------------------------------------------------------20/18

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА „Срничка“ за 2024/2025 година-----------------------------------------------------20/19

Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2023/2024 година-----------------------------------20/19

Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ „Буба Мара“ на Општина Аеродром за 2024/2025 година-----------------------20/20

Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––21/1

Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––21/2

Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––22/1
Јавна објава–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––23/2
Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар––24/1

Одлука за давање на времено користење на дел од недвижна ствар-----24/2
Одлука за изменување на Одлука за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за градска четврт СИ12, блок 12.02, Општина Гази Баба, Општина Аеродром – Скопје, плански период (2021 - 2026) површина на опфатот (24.65 ха)_________________________________________________________24/ 3
Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството Велковски заради полесно надминување на последиците од претрпена штета предизвикана од пожар___________________________________________________________24/4
Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основни училишта и детски градинки на територијата на Општина Аеродром_________24/ 5

Одлука за давање согласност за примање донација од страна на Делта Бет ДОО Скопје (MOZZART) за целосна реконструкција и поставување на ново осветлување на постојно спортско игралиште лоцирано зад ТЦ Капитол во близина на ДГ Лале_____________________________________________________________  24/6
Одлука за давање согласност за примање донација од страна на Градежен институт МАКЕДОНИЈА АД Скопје за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.10 во опфат на измена и допoлнување на Детален урбанистички план за населба Лисиче - бараки Урбан блок 2, Општина Аеродром - Скопје и Основен проект за Градинка ЈУГД Буба Мара објект Пчелка 1, ( сите фази), ул. Грамос бр 11, општина Аеродром--------------------------------------------------24/7
Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3798 КО Кисела Вода 2_________________________________________________________________24/8

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 790/9 КО Кисела Вода 2)________________________________________________________________24/9

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 967/8 КО Кисела Вода 2)________________________________________________________________24/10

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 2942 КО Кисела Вода 2)________________________________________________________________24/11
Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3638 КО Кисела Вода 2________________________________________________________________ 24/12

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3782 КО Кисела Вода 2___________________________________________________________24/13
Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3976/2 КО Кисела Вода 2_________________________________________________________________24/14

Програма за измена на Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2024 година________________________________________________________24/15

Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година___________24/16

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2024 година_________________________24/17

Програма за измена на Програмата за планирани активности од областа на социјалната заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2024 година____________________________________________________________24/18

Заклучок за усвојување Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром за период од 1.8.2023 година до 30.11.2023 година____________________________________________________________24/19

Заклучок за усвојување Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 1.12.2023 година до 31.03.2024 година____________________________________________________________24/20
План за измена на Планот на програмите за развој за период 2024-2026 година Одлука__________________________________________________________24/21
План на програми за развој за период 2025-2027година___________________24/22

Одлука за измени и дополнувања на буџетот на Општина Аеродром за 2024 година___________________________________________________________24/23

Јавна објава______________________________________________________24/47

Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––25/1-2
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––26/1-2
Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––27/1
Одлука за измена на распоредот на средствата во буџетот на ОА за 2024 год 28/1
Одлука за проширување на средствата во буџетот на ОА за 2024 година 28/2

Oдлука за изменување и дополнување на Одлуката за комунален ред и мерки за нејзино спроведување на подрачјето на Oпштина Аеродром
28/3

Одлука за давање согласност за отстранување на недвижнa ствар – објект, сопственост на Општина Аеродром, заради создавање услови за изведба на објекти од јавен интерес предвидени во ДУП за Градска четврт И11
28/5
Одлука давање на времено користење на дел од недвижна ствар
28/6

Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на „Сивил инженеринг“ ДОО Скопје за изготвување на Урбанистички проект за реконструкција на локалниот патен правец Горно Лисиче - Долно Лисиче во реонот на мостот на Маркова Река Општина Аеродром
28/7

Одлука за давање согласност на тримесечен извештај (јули, август и септември 2024 година) за финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални дејности на Општина Аеродром………………………………………………………………………………..…...28/8
Одлука за давање спонзорство на Фудбалскиот клуб Победа 2012 Скопје преку отстапување на спортски објект – фудбалски терен на КП 97/10 КО Долно Лисиче………..28/9

Oдлука за давање согласност на измена и дополна на Годишниот план за вработување на Општина Аеродром за 2024 година…………………………………………………………………28/10
Одлука за одобрување дополнителни финансиски средства на основни училишта на територијата на Општина Аеродром.………………………………………………………………28/11
Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Аеродром Скопје………………………………….28/12

Одлука за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Александар Македонски“ Општина Аеродром – Скопје…………………………….28/ 25

Одлука за одобрение за употреба на зборот Аеродром во називот на Здружение Шаховски клуб АЕРОДРОМ Скопје……………………………………………………………………………..28/ 26

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр. 1 на КП 790/11 КО Кисела Вода 2)……28/26

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 1029 КО Кисела Вода 2)………. 28/27

Одлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.2 на КП 2942  КО Кисела Вода 2)……….28/ 28

Oдлука за утврдување бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП 3821/7 КО Кисела Вода 2)……..28/ 29

План за измена на Планот на програмите за развој за период 2024-2026 година………... 28/30

Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2024 година………………………………………28/34
Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2024 година…………………………………………………….28/35
Заклучок за усвојување Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром за период од 01.04.2024 година до 31.07.2024 година…..28/35
	Oдлука за именување преставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ „Лазо Ангеловски“ на Општина Аеродром-------------------29/1
	

	Oдлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП807 КО Кисела Вода 2------------------------------------------------------------------------------------------------------------------29/2
	

	Oдлука за утврдување на бесправен објект за кој може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект бр.1 на КП1046/5 КО Кисела Вода 2​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––29/3
	

	Одлука за давање согласност за вршење на партерно уредување на Сквер позади ТЦ Капитол (санација, рехабилитација на постојна партерна површина на територија на Општина Аеродром)------------------------------------------------------29/5
	

	Одлука за измена на одлуката на распоредот на средствата во Буџетпот на ОА за 2024г.............................................................................................................................29/6
	


Буџет на Општина Аеродром за 2025 година-----------------------------------–––––------30/1

Одлука за извршување на буџетот на Општина Аеродром за 2025 година-------30/29
Буџетски календар на Општина Аеродром за подготовка на буџетот на Општината за 2025 година ____________________________________________________30/34
Одлука за распределба на блок-дотација наменета за детските градинки на територијата на Општина Аеродром за 2025 година_______________________30/36

Одлука за распределба на блок-дотација наменета за основните училишта на територијата на Општина Аеродром за 2025 година______________________30/37

Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2025 година –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/38
Одлука за утврдување денарски благајнички максимум за 2025 година––––––30/39
Одлука за утврдување девизен благајнички максимум за 2025 година ______30/40

Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2025 година ___30/40

Договор за закуп на деловен простор__________________________________30/41
Одлука за давање согласност за склучување договор за донација __________30/42
Одлука за утврдување на цените на дополнителните услуги што ги врши ЈП на Општина Аеродром Скопје ___________________________________________30/45

Одлука за привремено користење на ултразвучен апарат за бесплатни прегледи на тироидна жлезда наменети за учениците од деветтите одделенија од основните училишта во Општина Аеродром ______________________________________30/46

Одлука за давање согласност на статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Јавно Претпријатие за комунални дејности на општина Аеродром-Скопје ____________________________________________________________30/47

Одлука за давање согласност за примање на донација од страна на МБМ АРХИТЕКТИ ДООЕЛ Скопје за изготвување на Основни проекти од комунална инфраструктура за потребите на Општина Аеродром _____________________30/48

Одлука за Инвестициона програма на ЈП за комунални дејности на Општина Аеродром______________________________________________________30/49

Одлука за интонирање на химната на РМ во основните училишта во Општина Аеродром –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/50

Решение за престанок на мандатот на функцијата претседател на Советот на Општина Аеродром –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/51

Одлука за избор на претседател на Советот на општина Аеродром–––––30/ 52

Одлука за формирање на Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2025 година ––––––––––––––––––––––30/52
План за измена на Планот на програмите за развој за период 2025-2027 година_________________________________________________________30/53
Програма Ф-урбанистичко планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2025 година ---------------------------------------------------------------------30/55

Програма (Г) за поддршка на локалниот економски развој за 2025 година 30/72

Програма (Р) – заштита на животната средина и природа на Општина Аеродром за 2025–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/74

Програма (Ј) - комунални дејности на подрачјето на Општина Аеродром за 2025 година_________________________________________________________30/76

Програма за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2025 година_________________________________________________________30/83

Програма за остварување соработка со здруженија и фондации за 2025 година_________________________________________________________30/88

Годишен план–програма за работа на одделението за инспекциски работи на Општина Аеродром за период од 01.01.2025 год. до 31.12.2025 год––––––30/91
Програма за работа во областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Аеродром за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/103
Програма за одржување на локални улици и патишта на територијата на Општина Аеродром во зимски услови за периодот на 2025 година––––––30/107
Програма за одржување на јавна чистота и зеленилото на јавните површини на територијата на Општина Аеродром за 2025 година––––––––––––––––––30/111
Програма за планирани активности од областа на заштитата и спасувањето на граѓаните и материјалните добра во Општина Аеродром за 2025 година–30/111
Програма на Општина Аеродром во областа на еднаквите можности на жените и мажите во Општина Аеродром за 2025 година––––––––––––––––––––––30/115
Програма за планирани активности од областа на културата во Општина Аеродром за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/121
Програма за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2025 година​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________________________30/123
Програма за планирани активности од областа на спортот во Општина Аеродром за 2025 година––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––30/130
Програма за планирани активности од областа на социјална заштита и заштита на децата во Општина Аеродром за 2025 година_____________________30/133
Одлука за прифаќање на Иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП 1200/2 и КП 1200/1, КО Долно Лисиче - вон град__________________________________________________________30/136
Решение за определување член на Советот што ќе го заменува градоначалникот во случаи на спреченост или отсуство--------------------------------------------------30/137
PAGE  
6

